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Büyülü Nisan Kitabı Hakkında Bilgiler


Büyülü Nisan Kitabı TÜRKİYE İŞ BANKASI KÜLTÜR YAYINLARI çıkarmış olduğu Büyülü Nisan Kitabını PDF İndir – Büyülü Nisan 09.07.2021 Pdf İndir

Büyülü Nisan PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Büyülü Nisan kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Büyülü Nisan Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. TÜRKİYE İŞ BANKASI KÜLTÜR YAYINLARI ait olan Büyülü Nisan kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Büyülü Nisan Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Büyülü Nisan Kitabı 09.07.2021 tarihinde Elizabeth Von Arnim tarafından yazılıp TÜRKİYE İŞ BANKASI KÜLTÜR YAYINLARI tarafından basılmıştır. Büyülü Nisan kitabında toplamda 280 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Büyülü Nisan kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Büyülü Nisan Kitabı Özeti – Büyülü Nisan Kitabı Açıklaması 

 
Kocaları tarafından belirli kalıplara sokulan, sıklıkla ihmal edilen ve içselleştirdikleri toplum baskısıyla baş etmeye çalışan Bayan Wilkins ile Bayan Arbuthnot, gazetede gördükleri “kiralık şato” ilanının verdiği ilhamla cüretkâr bir plan yaparlar: Birlikte tatile çıkacaklardır. Kasvetli ve yağmurlu bir Londra’dan ayrılıp Akdeniz kıyılarındaki bu ortaçağ şatosuna vardıklarında karşılarında denizin ve türlü türlü çiçeklerin kokusuyla sarmalanacakları bir cennet bulurlar. Kirayı güzeller güzeli Leydi Caroline ve otoriter Bayan Fisher ile bölüşeceklerdir. Günlük hayatlarının yüklerinden kaçan bu dört kadın, kendilerini yeniden keşfetmenin ve hayattan beklentilerini dönüştürmenin eşiğindedir.
1922 yılında yayımlanan Büyülü Nisan, dönemin toplumsal ve ekonomik koşullarına ilişkin bir bakış açısı da sunar. Güçlü tasvirleri ve renkli karakterleriyle, ilk olarak 1935’te Harry Beaumont ve daha sonra 1992’de Mike Newell yönetmenliğinde beyazperdeye uyarlanan roman, nerede olursanız olun sizi San Salvatore’nin morsalkımlarına ve güneş ışığına davet ediyor.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Edebiyata Dair Yahya Kemal Beyatlı Fetih Cemiyeti Yayınları

 Kitap Adı: Büyülü Nisan

 Yayınevi / Marka: TÜRKİYE İŞ BANKASI KÜLTÜR YAYINLARI

 Yazar: Elizabeth Von Arnim

 Basım Tarihi: 09.07.2021

 Sayfa Sayısı: 280

Büyülü Nisan Kitabı İndirme Linkleri – Büyülü Nisan İndir

Büyülü Nisan Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Büyülü Nisan Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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